中共陕西煤业物资有限责任公司

西安分公司支部委员会

会议纪要

第2期

中共陕西煤业物资有限责任公司西安分公司支部委员会  2024年2月23日

中共陕西煤业物资有限责任公司

西安分公司支部委员会

会议纪要
2024年1月30日，党支部书记姜莎主持召开支委（扩大）会议，公司支委委员参加会议，张倩、陈欲晓列席会议。现纪要如下：
一、第一议题

集中学习着力培育和践行社会主义核心价值观——深入学习贯彻习近平文化思想系列述评之六
按照“第一议题”原则，会议集中学习了近平总书记关于培育和践行社会主义核心价值观的系列评述。会议要求，今后要着力培育和践行社会主义核心价值观，使之成为全体党员及职工的共同价值追求，为强国建设、民族复兴提供不竭精神动力。
二、研究审定西安分公司2024年工作报告

会议研究审议了公司2024年工作报告，同意提交职工大会审定。
3、 研究审定西安分公司2024年薪酬管理暂行办法

会议研究审议了公司薪酬管理暂行办法，同意提交职工大会审定。
4、 研究审定西安分公司2024年绩效工资管理办法

会议研究审议了公司绩效工资管理办法，同意提交职工大会审定。
五、研究决定西安分公司2024年职称聘任人员

会议决议：按照物资集团《关于印发<专业技术职务管理暂行办法（修订）>的通知》（陕煤化物发〔2023〕296 号）及西安分公司专业技术职务管理暂行办法要求，拟对下列人员进行职称聘任：
高级经济师：廖丹；高级政工师：张倩；中级经济师：王可可、杨佩佩、苗晨、党荣、于钰、郑晨皓、张汝雪；中级工程师：王静、杨莹、梁超超、张亚光、史玉林、康晓沛；中级政工师：陈欲晓；档案馆员：张苗；初级工程师：贾建斌、张晓峰、杜天、孙文健

六、研究决定西安分公司2022-2023年度先进集体、先进个人评比表彰

    会议决议：同意2022-2023年度先进集体、先进个人评比表彰为：先进部门：业务三部、业务四部；安全先进部门：综合管理部；突出贡献奖：郑晨皓；优秀技能奖：梁超超；最佳进步奖：郝建文；优质服务奖：史玉林；最佳协作奖：薛一丰。
7、 研究决定物资集团民主评议党支部和党员的意见

    会议决议：本次评议西安分公司党支部参与定等次党员人数为27人，其中优秀8人，合格19人。优秀党员为：刘王斌、何帅、同园园、任文忠、苗晨、郝建华、陈欲晓、张苗。民主评议党支部中，秦源项目公司党支部、西安分公司党支部、建安监理公司党支部、资产运营中心党支部、秦安评价公司党支部为优秀，国际贸易公司党支部、重庆秦嘉公司党支部为合格。
八、前置研究公司2024年度经营指标分解事宜

会议前置研究讨论了公司2024年度经营指标分解事宜，同意提交总办会进行决议。
九、前置研究宁夏天地西北煤矿机械有限公司优化贷款支付方式折让销售

宁夏天地西北煤机有限公司与陕西省煤炭物资供应公司于2022年3月签订WZXS(销售）2022-3-33-1—WZXS(销售）2022-3-33-7共7份合同，根据合同约定，宁夏天地西北煤机有限公司可根据自身资金情况，通过承兑汇票、支票或其他方式付款。在合同执行过程中，宁夏天地西北煤机有限公司提出以最优方式（电汇）支付剩余货款及保证金，由陕西省煤炭物资供应公司承担相应的金融费用，并以折让销售的形式体现（折扣率为2%）。
经会议研究讨论同意将方案提交总办会进行决议。
十、听取西安分公司2024年安全环保工作报告

参会人员：姜莎、刘王斌、同园园、何帅
缺席人员：无
列席人员:张倩、陈欲晓
抄送：综合部、业务一部，归档（1）

陕西煤业物资有限责任公司西安分公司综合管理部       2024年2月23日印发

PAGE
2